
 
 
Сашо Најдески ја презема функцијата В.Д.Директор на Ј.П.„Охридски Комуналец”-Охрид 
на 16.11.2021 година. 
 
Роден е на 05.05.1985 година во Охрид, каде завршува основно и средно образование. 
 
Во академската 2004 година се запишува на Правниот  факултет „Јустинијан Први" Скопје 
каде дипломира во 2008 година и се стекнува со звање дипломиран правник. 
Во академската  2008 година се запишува на постипломски студии на факултет 
„Јустинијан Први" Скопје каде магистрира во 2011 година и се стекнува со звање 
Магистер на правни науки од областа на деловното право. 
Стручната наобразба ја надополнува со положен правосуден испит и положен нотарски 
испит. 
 
Своето работно искуство како правник го започнува веднаш по завршувањето на 
факултетот: 
-декември 2008 - декември 2010       Основен суд СКОПЈЕ 2 Скопје 
-декември 2010 - декември 2012      Адвокатска канцеларија 
-февруари 2014 – ноември 2021      Основен суд Охрид 
-на 16.11.2021 год. ја презема функцијата В.Д.Директор на Ј.П.„Охридски Комуналец”-
Охрид.  
 
 

 
 
e-mail: saso.najdeski@ohridskikomunalec.com.mk 


